
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława Marusarza  

w Zakopanem 

z dnia 24 kwietnia 2020r. 

 

 

w sprawie: organizacji pracy Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego im.  

Stanisława Marusarza w Zakopanem w związku z ogłoszeniem na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii. 

 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz.U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.), w związku z art. 207 kodeksu pracy, 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz.U. 2020 poz. 697) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z  31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych  

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2003r. Nr 6, poz. 69 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

  
§ 1. 

1. Zmienia się organizację pracy pracowników administracji oraz pracowników 

obsługi Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem w okresie od 

dnia 27 kwietnia 2020r. do dnia 22 maja 2020r., poprzez: 
a. Ograniczenie wykonywania pracy od godziny 9:00 do godziny 14:00; 
b. Umożliwienie, w uzasadnionych przypadkach, wykonywania obo-

wiązków służbowych przez pracowników w formie zdalnej (pracownicy 

administracyjno – biurowi), poza wyznaczonymi dyżurami, z uwzglę-

dnieniem przepisów RODO. 
c. Ograniczenie przemieszczania się pracowników między pokojami do 

niezbędnego minimum;  
d. Zapewnienie odległości pomiędzy stanowiskami pracy minimum 1,5 

metra; 
e. Każdorazowe zamykanie głównych drzwi wejściowych do budynku 

Szkoły na klucz. Wejście do budynku Szkoły możliwe jest wyłącznie 

poprzez drzwi główne; 
f. Ograniczenie wstępu na teren Szkoły osobom niebędącym 

pracownikami, co zostanie obwieszczone w stosownym komunikacie; 
g. Nałożenie zakazu opuszczania budynku Szkoły przez pracowników  

w godzinach pracy; 
h. Nałożenie zakazu zamawiania posiłków z firm cateringowych; 
i. Nałożenie obowiązku zasłaniania ust i nosa przy bezpośrednich 

kontaktach pomiędzy pracownikami, a także podczas kontaktu  

z osobami z zewnątrz (Uczniowie, Rodzice, kontrahencie, etc.); 
j. Umożliwienie pracownikom wykorzystania zaległych urlopów wypo-

czynkowych za rok 2019, po uprzednim przedłożeniu (do dnia 27 



kwietnia 2020r., do godziny 12.00) Dyrektorowi Szkoły przez Specjalistę 

ds. kadr pisemnego zestawienia zaległych urlopów pracowników. 
 

§ 2. 
1. Zobowiązuję kierujących pracownikami do niezwłocznego poinformowania 

podległych pracowników o treści przedmiotowego zarządzenia, w tym  

o harmonogramie dyżurów stacjonarnych / zdalnych, który stanowi załącznik 

nr 1 do przedmiotowego Zarządzenia. 

2. Zobowiązuję Zastępcę Dyrektora ds. administracyjno – marketingowych do 

przedłożenia Dyrektorowi Szkoły celem akceptacji, cotygodniowych 

propozycji zadań do wykonania przez podległych pracowników, począwszy 

od dnia 27 kwietnia 2020r. 

 
§ 3. 

Uregulowania ujęte w niniejszym Zarządzeniu nie mogą wpływać na terminowość 

rozliczeń, zobowiązań i innych prawnie uregulowanych czynności. 

 
§ 4. 

Niezastosowanie się do niniejszego Zarządzenia skutkować będzie pociągnięciem do 

odpowiedzialności porządkowej, zgodnie z Kodeksem pracy. 

 
§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2020 Dyrektora Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego  

w Zakopanem z dnia 09 kwietnia 2020r. 

 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad zarządzeniem powierza się Zastępcy 

Dyrektora Szkoły ds. administracyjno – marketingowych Zespołu Szkół Mistrzostwa 

Sportowego im. Stanisława Marusarza w Zakopanem. 

 
§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 11/2020 

 

 

DYŻURY STACJONARNE / ZDALNE  

PRACOWNIKÓW  

ZSMS W ZAKOPANEM 
 

w dniach 27.04. – 22.05.2020r. 

(dyżur w godzinach: 9.00 – 14.00) 

 
  Stanowiska 

 

 

 

 

 

Data 

ADMINISTRACJA OBSŁUGA 

Planowana ilość 

osób 

pracujących: 

Z
d

a
ln

ie
 

S
ta

c
jo

n
a

rn
ie

 
(w

ra
z 

z 
D

y
re

k
to

re
m

 

S
ze

lig
ą

 o
ra

z 

W
ic

e
d

y
re

k
to

r 

J
a

c
h

y
m

ia
k
) 

27.04. 

poniedziałek 

Anita Parczewska 

Danuta Budzyk 

Rafał Jaróg 

Józef Nowak 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

28.04. 

wtorek 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Danuta Budzyk 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

6 9 

29.04. 

środa 

Teresa Kutrzeba 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Szymon Kocel 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

30.04. 

czwartek 

Rafał Jaróg 

Józef Nowak 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

7 8 

04.05. 

poniedziałek 

Anita Parczewska 

Rafał Jaróg 

Józef Nowak 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

6 9 

05.05. 

wtorek 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Rafał Jaróg 

Danuta Budzyk 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

06.05. 

środa 

Teresa Kutrzeba 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Józef Nowak 

Szymon Kocel 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

4 11 

07.05. 

czwartek 

Danuta Budzyk 

Rafał Jaróg 

Józef Nowak 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

6 9 



08.05. 

piątek 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Danuta Budzyk 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

6 9 

11.05. 

poniedziałek 

Teresa Kutrzeba 

Anita Parczewska 

Rafał Jaróg 

Józef Nowak 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

12.05. 

wtorek 

Teresa Kutrzeba 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Rafał Jaróg 

Danuta Budzyk 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

4 11 

13.05. 

środa 

Teresa Kutrzeba 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Józef Nowak 

Szymon Kocel 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

4 11 

14.05. 

czwartek 

Teresa Kutrzeba 

Danuta Budzyk 

Rafał Jaróg 

Józef Nowak 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

15.05. 

piątek 

Teresa Kutrzeba 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Danuta Budzyk 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

18.05. 

poniedziałek 

Teresa Kutrzeba 

Anita Parczewska 

Rafał Jaróg 

Józef Nowak 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

19.05. 

wtorek 

Teresa Kutrzeba 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Rafał Jaróg 

Danuta Budzyk 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

4 11 

20.05. 

środa 

Teresa Kutrzeba 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Józef Nowak 

Szymon Kocel 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

4 11 

21.05. 

czwartek 

Teresa Kutrzeba 

Danuta Budzyk 

Rafał Jaróg 

Józef Nowak 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

22.05. 

piątek 

Teresa Kutrzeba 

Alicja Kamińska – Ślusarczyk 

Magdalena Wiercioch – Staszeczka 

Danuta Budzyk 

Małgorzata Paluszek 

Maria Łojas 

Krystyna Wapiennik 

Andrzej Galica 

5 10 

 

Pan Michał Obtułowicz w dniach 27.04. – 22.05.2020r. praca zdalna / odpowiedzialny za 

codzienny, popołudniowy obchód Szkoły. 

Zatwierdzam: 

 

 

 
_____________________________ 

(pieczątka i podpis Dyrektora) 


